2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	«30» октября 2014 года

	№ 16

Об исполнении полномочий Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Руководствуясь частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 11 статьи 28.1 Устава Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Возложить временное исполнение полномочий Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на инспектора Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  Калинину Светлану Ивановну с 30 октября 2014 года до назначения на должность Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.

2. Главе муниципального образования Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Л.А. Неведомской заключить с Калининой С.И. контракт с 30 октября 2014 года.
3. Калининой Светлане Ивановне, инспектору Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области установить фиксированную доплату за исполнение полномочий Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в размере 18438 рублей в месяц.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».

Глава муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
Л.А. Неведомская